2013 年 1 月 29 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

Windows 8 アプリ「カンタン外貨チャート」の提供開始のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行 経営企画部広報担当 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
経営企画部 広報担当：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2013年1月29日
ソニー銀行株式会社

Windows 8 アプリ「カンタン外貨チャート」の提供開始のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、1月28日（月）より、
Windows 8（※1）向けアプリの「カンタン外貨チャート」の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

　「カンタン外貨チャート」は、ソニー銀行にて取り扱いのある外貨預金の12通貨のチャートをタッチパネルで操作できる
など、Windows 8ならではの操作性でご利用いただけるアプリです。Windows 8搭載のパソコンやタブレット端末
より、Windowsストアからインストールすることで、ソニー銀行に口座をお持ちのお客さまに限らずご利用いただけます。
※Windowsストアを利用するには、「Microsoft アカウント」が必要となります。

　ご覧いただける通貨は、米ドル・ユーロ・英ポンド・豪ドル・NZドル・カナダドル・スイスフラン・香港ドル・
ブラジルレアル・人民元（CNH）・南アフリカランド・スウェーデンクローナの計12通貨となります。チャートは60分足・
日足・週足・月足でご覧いただけ、15分毎に更新されます。

　ソニー銀行は、今後もより利用しやすい外貨預金サービスを提供してまいります。

（※1）	Windows	8とは、マイクロソフト株式会社が公開したパソコンおよび、タブレット向けのオペレーションシステム（OS）の
ことです。

■「カンタン外貨チャート」の画面イメージ

※Microsoft およびWindowsは、米国およびその他の国におけるMicrosoft	Corporation の商標または登録商標です。
※その他記載されている全ての会社名および商品名は、各社の商標または登録商標です。

以　上

1